Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Vitória

REQUERIMENTO Nº ___________

O vereador signatário, no uso de suas atribuições regimentais, requer a

V. Exª. a reserva do Plenário da Câmara Municipal para realização de SESSÃO

SOLENE no dia 07 de dezembro de 2015, às 15h, para homenagear  “OS 20

ANOS DO PROGRAMA “CRER COM AS MÃOS”.

Palácio Atílio Vivacqua, 24 de novembro de 2015.

Sérgio Magalhães (Serjão)
Vereador (PSB)

		2015-11-24T16:30:09-0200